no p̄p̄t. Canticorū originali
spūs et spūs res...

De canticorū

deiori. Senit et b
cum in se dno
spūs deit cullib
pēs in hoc cā
mea dñi. Et ex
deo saluari meo
extremū p̄ cantic
du plurima omni
q̄ satis vulgata sūt
game manualis. vt
nis odo p̄ antiphon
ta qualis p̄ phoca
dei beato Ignatio f
dei fuisse p̄ angelos
lani tradit narratō
min⁹ hmōi thomo
altep de canticorū
pbiaz sp̄canti

Secūda

Procella h
nas cur cor
rū nec aut
tu q̄ p̄terita iug
quosqz venit id q
Procella nūm a m
victa ad mōnē sol
lectū p̄ceptā argu
corpalis habeat
suo p̄p̄io q̄b est
re rep̄cillo pulc
meros cur a sen
sus et tact⁹ aliq̄
p̄terea mūica
visu p̄ceptibilib
du silenti renaz
vt ex medicorū
rponit. Tropi

de canticis intelle

deuoti. Sensit et hoc ipsa dgo bta
dum in se consideras diuisione aie et
spus dedit cuilibet qd suu est. pui
pes in hoc canticu. Magnificat aia
mea dnm. Et exultauit spus me in
deo saluari meo. Potuerant ad
extremu p canticis sensualis intelle
ctu plurima commemorari de musica
q satis vulgata sut vt est figurato
game manualis. vt traditio de to
nis octo p antiphonas et neuma
ta qualie illi philocapto de amore
dei beato Ignatio familiaris matris
dei fuisse p angelos in monte reue
latu tradit narrato vite sue. Sz ter
min. hmoi thomo pozi statuaf ad
altez de canticis origie magis ad
pbiaz spectante pcedendo.

Secds thom

Processit humana studiosi
tas cui oculus nec satiaf
visu. nec auris implef audi
tu qn vltiora iugiter inuestiget
quousqz venerit id qd pfectum est
Processit inqm a musica sensibili q
dicta ad musicam sola rone vel intel
lectu pcepta argumentates ita. Si
corpalis habeat auris in obiecto
suo pprio qd est sonus causat ab ae
re repercusso pulcros suaves qz nu
meros. cur a sensib alijs vt sunt vi
sus et tactus aliqd simile negabitur?
ppropterea musicam in gestulationib
visu pceptibilib. In ipso pterea ta
ctu silenti venaz pulsationu posuerit
vt ex medicor disciplina Marcian
exponit. Crophil inqt egrotatiuz

ctuali

co

venas rigmoz collatioe pensabat
Progressiutes vltiori inuenerunt
in sensib interiorib q sut imagina
tio fantasia et estimatio numeros
passionu et affectionu motiuaz p
ceptibiles ab his sensib omi cessa
te. psum ab extra sonate acre possu
m hanc noiare musicam cordis cui
tot sut voces et soni quot inueniu
tur motus interiores numerosi pas
sionu interiorz vel affectionum
Ascenderunt osequenter hmoi dffi
tores veritatis ad vim rationalez
q corporeo no vti organo. Et ab
hac supi ad intelligetia q est apex
mentis. Ad findensum deniqz q vo
cat scintilla qdaz superuolans et su
peremicas ad eterna q p Aristl. vi
des endelecta noiari. Sed et ipsa
ratio partita in ratione supiore et
inferiore taqz i viru et muliere. de
quib hic no dicendū qm in tracta
tu de theologia mystica et in alio
de passionib elucdata est hec di
stinctio. Rosuerunt igit in his omi
b potetis musicam et armoniam fm
diuersas spaz mitiones. **F**uit
apud nonnullos phantes dubitatio
si ta numerosa speraz et orbium ta
qz velox circuitus crearet sonu ab
auditu corpali pprie pceptibilem.
queadmodu qrit a theologi. si de
beatis illud de psalmis habeat ve
ritate. Exultationes dei in gutture
eoru. maxie cu citas illa dicae ple
na modul et canore iubilo. vbi qz
est vna vox letantiu. vox laudis. z
actio gratiarum. Aristotl. qui post

De canticorū originali

et inter ceteros plenius assecutus est
veritatem de quanta essentia celesti quae
incorruptibilis impartibilis quae est
Nonit consequens neque sonum neque au-
ditum proprie sensibiles illic esse sed omnia
ad intelligentie rationem et perceptio-
nez referenda quae pythagoras imo et
Job de cocetu celi posuerunt. sic in-
telligeret apostolus de linguis angelo-
rum. de hominibus vero maxime post cor-
porum resurrectionem non est improba-
bile musicam vocalem illis esse. **M**ult
fortiter auditor instrui post ista que
dicta sunt de numeris in omni crea-
tura reptis. Omnia quippe fecit in
numero. Quo pacto musice colligi-
mus exinde rationem? Quarta fatemur
digna quae scitu consideratio. Neque enim
solus sufficit numerus ad musice ratio-
nem. sed ut sonus sit oportet. Est
itaque subiectum musice numerus sono-
rus. **N**ihilominus urget nos apostolus
cum ceteris auditivis ponere cantica
et voces fieri in cordibus nostris ad
deum sicut et clamores desideriorum
Desiderium pauperum inquit propheta ex-
audiuit dominus. Et hoc utique non con-
cedimus sed ad huius rei manifestati-
onem opusculum separatim edidimus de
canticordo. id est de cantico cordis. cuius
initialia verbum est. **B**eati qui audiunt
verbum dei. **A**tu quoque sicut auris trans-
umptive dicitur in deo dicitur in ange-
lis. ad omnem denique transferret intel-
lectus cognitionem. ut ibi. Qui hauri-
res audiendi audiat. cum sibi multum.
Non aliter vox et sonus ut in propo-
sito nostro per metaphoram accipiatur

ratione Thomae secundae

necesse est. **S**imiliter de flatu vel de
spiritu flante. mouente. et exagitante. vo-
cesque formate consideranda nos conuenit
Non enim dominus laudat omnem quod spirat
sine spiratione unde fit vox. et conse-
quenter auditus suo modo. Spiritus autem
multipliciter deus secundum declarationem
Dionysii libro de spiritus sancto. Est enim deus
spiritus ut in Iob scribitur. Deus spiritus
est. Est appropriata et proprie tertia in
trinitate persona nexus patris et filii
quo se dicunt diligere spiritus sancto.
Dicit et spiritus sapientie multiplex Spi-
ritus in super extendit ad angelum tam
bonum quam malum. Qui facit angelos
suos spiritus ait psalmista. Dicunt et homines
spiritus esse imo et brutorum secundum scientiam
sten. Extendit ad ventos et spiritus per
cellas. Accipit specialiter a medicis
spiritus per instrumentum primo viuendi
mouendi et sentiendi in animalibus et est su-
mofitas subtilis procedens a corde.
Quid tandem multis immoramur. cum
nomen spiritus ad omnem vim impulsi-
uam subtile et maxime secretam extendat
Quo fit ut omnis amor dicatur spiritus.
Quid enim subtile. quod vehementer ad
mouendum vel impellendum quam amor.
Inde illud Augustini. Pondo meum
amor meo illo feror quocumque feror
Hinc valentius nominat amorem non dum
spiritualiter sed spiritus sanctus. Et quoniam in
omni reperiatur amor qui est vir-
tus quedam motiua et impulsiva per
ut continuo docebitur. pulcherrime et
diuine occlusit psalmista. Quis spiritus laudet
dominum. **C**anque dicitur. omnis creatura amet
te deum creatorem suum adoret et psal-